R

) Oy
T
" L |

MINISTERIO DA EDUCAGAO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PAMPA

Convocagao - Campus Séo Borja - Lote 1

6116 - EDITAIS PARA INGRESSO NOS CURSOS DE
GRADUACAO 2024

15322 - INGRESSO POR NOTAS DO ENSINO MEDIO 2024/2 - 12

Edicéo

unipampa

Universidade Federal do Pampa

Ano da Edicdo: 2024

Data da Publicacédo: 06/08/2024 10:37:13

Campus: Campus Sé&o Borja

Curso

Ciéncias Humanas

AC - Ampla concorréncia

Inscricdo Nome Candidato

318874
319674
319498

Curso

GABRIELA ANDRADE PEDROSO
LAUREANE SERPA BILIA
RENATA ALVES DA SILVA

Ciéncias Sociais - Ciéncia Politica

AC - Ampla concorréncia

Inscricdo Nome Candidato

319824
320013
320067
319772
319568
319830

MATHEUS HENRIQUE SANTANA

LUIS HENRIQUE DA FONSECA MENDES
JESSIKA MARIA FONSECA

ARTURO ISASMENDI NETO

MARIO KIEN YIANG CHOW

AMANDA APARECIDA MELLO DE AGUIAR

Grau
Licenciatura

Média Média

Situacao 12
nota

Classificado 10,00
Classificado 8,61
Classificado 7,40

Média Média

Situagao 12
nota

Classificado 64,00
Classificado 10,00
Classificado 8,00
Classificado 8,00
Classificado 8,00
Classificado 7,16

2a
nota
10,00
7,63
7,34

Grau
Bacharelado

26.
nota
81,00
7,50
8,00
8,00
7,00
7,00

Média

notas

10,00
8,12
7,37

Média

notas

72,50
8,75
8,00
8,00
7,50
7,08

Turno Tipo

Noturno Presencial
Turno Tipo
Noturno Presencial




MINISTERIO DA EDUCACAO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PAMPA
Convocagao - Campus Séo Borja - Lote 1

15322 - INGRESSO POR NOTAS DO ENSINO MEDIO 2024/2 - 12 unlpampa

Edicéo
6116 - EDITAIS PARA INGRESSO NOS CURSOS DE
GRADUACAO 2024 Universidade Federal do Pampa
Ano da Edicdo: 2024 Data da Publicacédo: 06/08/2024 10:37:13 Campus: Campus Sé&o Borja
Nao
320064 ALVINO FRAGA DA MOTA . 583 7,13 6,48
Classificado

318229 AMANDA OLIVEIRA GARCIA

Classificado 5,24 5,20 5,22




R

“‘-:h""ﬁ,;f;;k.“_.

| "
L35
“-'l“

MINISTERIO DA EDUCACAO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PAMPA
Convocagao - Campus Séo Borja - Lote 1

15322 - INGRESSO POR NOTAS DO ENSINO MEDIO 2024/2 - 12

Edicéo
6116 - EDITAIS PARA INGRESSO NOS CURSOS DE
GRADUACAO 2024

unipampa

Universidade Federal do Pampa

Ano da Edicdo: 2024

Data da Publicacédo: 06/08/2024 10:37:13

Campus: Campus Sé&o Borja

Curso

Comunicagao Social - Publicidade e Propaganda

AC - Ampla concorréncia

Inscricdo Nome Candidato

320062

319574
320076
319069
319542

NICOLE DE OLIVEIRA DIAS

FRANCIELI RAMOS VIANA HEMSING

ANA RITA PEREIRA PIUSSI
BIANCA FAGUNDES DE SOUZA
CRISTIANO MARQUES ZOTTIS

Grau
Bacharelado

Média Média Média

Situacao 12 22
notas

nota nota
Nao
Classificado 999 999 9.9
Classificado 10,00 9,05 9,52
Classificado 10,00 9,00 9,50
Classificado 8,30 7,60 7,95
Classificado 5,33 5,16 5,24

Turno Tipo

Integral Presencial




MINISTERIO DA EDUCACAO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PAMPA
Convocagao - Campus Séo Borja - Lote 1

15322 - INGRESSO POR NOTAS DO ENSINO MEDIO 2024/2 - 12 unlpampa

: Edicéo
T 4 s 6116 - EDITAIS PARA INGRESSO NOS CURSOS DE
n""‘-ti"’“_"‘”-‘:: et GRADUACAO 2024 Universidade Federal do Pampa
Ano da Edicdo: 2024 Data da Publicacédo: 06/08/2024 10:37:13 Campus: Campus Sé&o Borja
Curso Grau Turno Tipo
Jornalismo Bacharelado Integral Presencial
AC - Ampla concorréncia
Média Média ,,. .
- . . . Média
Inscricdo Nome Candidato Situacao 12 22
notas
nota nota
319123 ANITA BICCA E SILVA Classificado 8,73 9,53 9,13
318550 BIANCA SELENE PINTO FLORES Classificado 9,70 7,77 8,73
318413 LAVINIA SILVA DE OLIVEIRA Classificado 8,50 7,50 8,00
319045 DOUGLAS SANTOS RIBEIRO Classificado 8,66 5,83 7,24
319156 ANA JULIA FELARTIGAS Classificado 6,50 6,22 6,36

318398 ELIZANDRA DE SOUZA MIRANDA FIALHO Classificado 2,55 2,40 2,47




ﬁ-#’bﬁ .
'Iw::-i .lp.k“-_,q_[ ok T
B | b |

¢ ::f-.,anl

MINISTERIO DA EDUCAGAO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PAMPA
Convocagao - Campus Séo Borja - Lote 1

15322 - INGRESSO POR NOTAS DO ENSINO MEDIO 2024/2 - 12 unlpampa

Edicéo

6116 - EDITAIS PARA INGRESSO NOS CURSOS DE

GRADUACAO 2024

Universidade Federal do Pampa

Ano da Edicdo: 2024

Data da Publicacédo: 06/08/2024 10:37:13

Campus: Campus Sé&o Borja

Curso

Relagdes Publicas

AC - Ampla concorréncia

Inscricdo Nome Candidato

318319
318849
319151
319417
319627
319792
319751
319585
320044
319828

LUIZA MARTINS LOUREIRO

JEFERSON GABRIEL MARTINS

LUCAS DE SOUZA CARPES

VIVIANE FAGUNDES DA ROSA

VITORIA ROBALO YUSUF

RAISSA DALOSTO COUTO

NATALIA FERRER DA ROCHA

LUCIANA RODRIGUES SOARES

VINICIUS BELMONTE

CEZILENE MUNIQUE COUTINHO PASTOR

Grau
Bacharelado

Média Média Média
Situacao 12 22
notas
nota nota

Classificado 9,30 9,00 9,15
Classificado 8,00 8,00 8,00
Classificado 7,90 8,00 7,95
Classificado 7,93 7,66 7,79
Classificado 8,00 7,00 7,50
Classificado 6,70 6,93 6,81
Classificado 6,50 6,58 6,54
Classificado 7,30 5,70 6,50
Classificado 6,15 6,80 6,47
Classificado 3,77 3,82 3,79

Turno
Noturno

Tipo
Presencial




MINISTERIO DA EDUCACAO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PAMPA
Convocagao - Campus Séo Borja - Lote 1

15322 - INGRESSO POR NOTAS DO ENSINO MEDIO 2024/2 - 12 unlpampa

; Edicdo
S 4 j“,.' 6116 - EDITAIS PARA INGRESSO NOS CURSOS DE
“*"-‘-’:'f"“_""‘-‘ﬂ e GRADUACAO 2024 Universidade Federal do Pampa
Ano da Edicdo: 2024 Data da Publicacédo: 06/08/2024 10:37:13 Campus: Campus Sé&o Borja
Curso Grau Turno Tipo
Servigo Social Bacharelado Integral Presencial
AC - Ampla concorréncia
Média Média ,,. .
- . . . Média
Inscricdo Nome Candidato Situacao 12 22
notas
nota nota
319660 HELIENICE SANTANA DA SILVA Classificado 9,70 9,50 9,60
319141 LORRANE RIBEIRO NOVAIS DE SOUZA Classificado 9,00 9,00 9,00
319118 GUILHERME VARGAS Classificado 8,68 8,86 8,77
320058 JAIRO AFONSO SILVEIRA FERREIRA Classificado 7,40 6,70 7,05
319609 BRUNO PATRICK DE SOUSA BRITO Classificado 7,00 6,10 6,55
319537 ZELIANE DOS SANTOS BRAGA Classificado 6,27 5,66 5,96

Autenticar documento: https://guri.unipampa.edu.br/ptl/publico/autenticar/6BA097A2



