

Convocação - Campus São Borja - Lote 1

15322 - INGRESSO POR NOTAS DO ENSIÑO MÉDIO 2024/2 - 1ª Edição

6116 - EDITAIS PARA INGRESSO NOS CURSOS DE GRADUAÇÃO 2024



Curso			C	∃rau		Turno	Tipo
Ciências	Sociais - Ciência Política		E	Bachare	lado	Noturno	Presencial
AC - Amp	ola concorrência						
Inscrição	Nome Candidato	Situação	Média 1ª nota	Média 2ª nota	Média notas		
319824	MATHEUS HENRIQUE SANTANA	Classificado	64,00	81,00	72,50		
320013	LUIS HENRIQUE DA FONSECA MENDES	Classificado	10,00	7,50	8,75		
320067	JESSIKA MARIA FONSECA	Classificado	8,00	8,00	8,00		
319772	ARTURO ISASMENDI NETO	Classificado	8,00	8,00	8,00		
319568	MARIO KIEN YIANG CHOW	Classificado	8,00	7,00	7,50		
319830	AMANDA APARECIDA MELLO DE AGUIAR	Classificado	7,16	7,00	7,08		



Convocação - Campus São Borja - Lote 1

15322 - INGRESSO POR NOTAS DO ENSINO MÉDIO 2024/2 - 1ª

Edição

6116 - EDITAIS PARA INGRESSO NOS CURSOS DE GRADUAÇÃO 2024



Ano d	da Edição: 2024	Data da Publicação: 06/08/2024 10:37:13	Campus: Campus São Borja
320064	ALVINO FRAGA DA MOTA	Não Classificado ^{5,83} 7,13	6,48
318229	AMANDA OLIVEIRA GARCIA	Classificado 5,24 5,20	5,22



Convocação - Campus São Borja - Lote 1

15322 - INGRESSO POR NOTAS DO ENSIÑO MÉDIO 2024/2 - 1ª Edição

6116 - EDITAIS PARA INGRESSO NOS CURSOS DE GRADUAÇÃO 2024



Curso						Grau	Turno	Tipo
Comunic	cação Social - Publicidade e Propaganda					Bacharelado	Integral	Presencial
AC - Amp	ola concorrência							
Inscrição	Nome Candidato	Situação	Média 1 ^a nota	Média 2ª nota	Média notas			
320062	NICOLE DE OLIVEIRA DIAS	Não Classificado	9,99	9,99	9,99	_		
319574	FRANCIELI RAMOS VIANA HEMSING	Classificado	10,00	9,05	9,52			
320076	ANA RITA PEREIRA PIUSSI	Classificado	10,00	9,00	9,50			
319069	BIANCA FAGUNDES DE SOUZA	Classificado	8,30	7,60	7,95			
319542	CRISTIANO MARQUES ZOTTIS	Classificado	5,33	5,16	5,24			



Convocação - Campus São Borja - Lote 1

15322 - INGRESSO POR NOTAS DO ENSIÑO MÉDIO 2024/2 - 1ª Edição

6116 - EDITAIS PARA INGRESSO NOS CURSOS DE GRADUAÇÃO 2024



Curso		Grau					Turno
Jornalisı	mo	Bacharelado					Integral
AC - Amp	ola concorrência						
Inscrição	Nome Candidato		Situação	Média 1 ^a nota	Média 2ª nota	Média notas	
319123	ANITA BICCA E SILVA		Classificado	8,73	9,53	9,13	
318550	BIANCA SELENE PINTO FLORES		Classificado	9,70	7,77	8,73	
318413	LAVINIA SILVA DE OLIVEIRA		Classificado	8,50	7,50	8,00	
319045	DOUGLAS SANTOS RIBEIRO		Classificado	8,66	5,83	7,24	
319156	ANA JULIA FELARTIGAS		Classificado	6,50	6,22	6,36	
318398	ELIZANDRA DE SOUZA MIRANDA FIAL	НО	Classificado	2,55	2,40	2,47	



Convocação - Campus São Borja - Lote 1

15322 - INGRESSO POR NOTAS DO ENSIÑO MÉDIO 2024/2 - 1ª Edição

6116 - EDITAIS PARA INGRESSO NOS CURSOS DE GRADUAÇÃO 2024



Curso		Grau				Turno
Relações	s Públicas	Bacharelado				Noturno
AC - Amp	ola concorrência					
Inscrição	Nome Candidato	Situação	Média 1ª nota	Média 2ª nota	Média notas	
318319	LUIZA MARTINS LOUREIRO	Classificado	9,30	9,00	9,15	
318849	JEFERSON GABRIEL MARTINS	Classificado	8,00	8,00	8,00	
319151	LUCAS DE SOUZA CARPES	Classificado	7,90	8,00	7,95	
319417	VIVIANE FAGUNDES DA ROSA	Classificado	7,93	7,66	7,79	
319627	VITORIA ROBALO YUSUF	Classificado	8,00	7,00	7,50	
319792	RAISSA DALOSTO COUTO	Classificado	6,70	6,93	6,81	
319751	NATALIA FERRER DA ROCHA	Classificado	6,50	6,58	6,54	
319585	LUCIANA RODRIGUES SOARES	Classificado	7,30	5,70	6,50	
320044	VINICIUS BELMONTE	Classificado	6,15	6,80	6,47	
319828	CEZILENE MUNIQUE COUTINHO PASTOR	Classificado	3,77	3,82	3,79	



Convocação - Campus São Borja - Lote 1

15322 - INGRESSO POR NOTAS DO ENSINO MÉDIO 2024/2 - 1ª Edição

6116 - EDITAIS PARA INGRESSO NOS CURSOS DE GRADUAÇÃO 2024



Ano da Edição: 2024 Data da Publicação: 06/08/2024 10:37:13 Campus: Campus São Borja

Curso		Grau					Turno	Turno
Serviço	Social	Bacharel	ado				Integral	Integral
AC - Am	pla concorrência							
Inscrição	Nome Candidato		Situação	Média 1 ^a nota	Média 2ª nota	Média notas		
319660	HELIENICE SANTANA DA SILVA		Classificado	9,70	9,50	9,60		
319141	LORRANE RIBEIRO NOVAIS DE SOUZA		Classificado	9,00	9,00	9,00		
319118	GUILHERME VARGAS		Classificado	8,68	8,86	8,77		
320058	JAIRO AFONSO SILVEIRA FERREIRA		Classificado	7,40	6,70	7,05		
319609	BRUNO PATRICK DE SOUSA BRITO		Classificado	7,00	6,10	6,55	-	-
319537	ZELIANE DOS SANTOS BRAGA		Classificado	6,27	5,66	5,96		

Autenticar documento: https://guri.unipampa.edu.br/ptl/publico/autenticar/6BA097A2